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MCLChPiG –Gr.IVA/ 4/PN/2016                                   Otwock, dnia 23.02 2016 r. 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
papieru toaletowego i ręczników papierowych  
Znak sprawy:4/PN/16 
 
 
            Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania :  

1. Czy Zamawiający dopuści papier toaletowy bez obwoluty ? 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy. 
2. Czy Zamawiający dopuści papier szerokości 9 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy. 
3. Proszę o określenie jak często Zamawiający przewiduje dostawy gdyż ma to bardzo 
duże znaczenie przy ustalaniu ceny w ofercie ? 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Zamawiający informuje, iż  dostawy są przewidywane  1 raz w miesiącu. 
 
           Jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje  opis przedmiotu zamówienia w pozycji 
nr 1  -Ręcznik papierowy poprzez dodanie słów :”kolor szary” . 
 
 
 
 
Pozostałe wymagania nie ulegają zmianie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości : 
Strona internetowa Zamawiającego www.otwock-szpital.pl  


